

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**PW Stål A/S**  
**Søren Nymarks Vej 21 A**  
**8270 Højbjerg**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/6 2022

---

Peter Højlund Vinther  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 21 01 95 34**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PW Stål A/S Søren Nymarks Vej 21 A 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 21 01 95 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kirkegaard Thomas Rassing Winther Peter Højlund Vinther
<b>Direktion</b>	Peter Højlund Vinther
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværksvirksomhed indenfor stålproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 743 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>13.048.639</b>	<b>15.571.435</b>
1 Personaleomkostninger	-11.406.810	-12.370.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-651.074	-465.020
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>990.755</b>	<b>2.736.032</b>
Andre finansielle indtægter	203	0
Andre finansielle omkostninger	-36.791	-60.091
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>954.167</b>	<b>2.675.941</b>
Skat af årets resultat	-210.806	-594.487
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>743.361</b>	<b>2.081.454</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overført resultat	743.361	1.781.454
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>743.361</b>	<b>2.081.454</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	4.747.591	4.280.771
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.168.081	1.752.649
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.915.672</b>	<b>6.033.420</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.915.672</b>	<b>6.033.420</b>
Råvarer og hjælpematerialer	619.110	414.610
<b>Varebeholdninger</b>	<b>619.110</b>	<b>414.610</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.781.195	4.727.713
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.404.739	1.277.874
Selskabsskat	485.624	203.677
Andre tilgodehavender	617.748	401.830
Periodeafgrænsningsposter	194.884	29.084
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.484.190</b>	<b>6.640.178</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>375.255</b>	<b>2.169.131</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>8.478.555</b>	<b>9.223.919</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>14.394.227</b>	<b>15.257.339</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	9.348.809	8.605.448
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>10.348.809</b>	<b>9.905.448</b>
Hensættelse til udskudt skat	396.880	342.441
Andre hensatte forpligtelser	0	70.440
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>396.880</b>	<b>412.881</b>
Anden gæld	0	227.282
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>227.282</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	186.367	500.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	773.270	1.039.264
Anden gæld	2.634.683	3.110.776
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	54.218	61.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.648.538</b>	<b>4.711.728</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.648.538</b>	<b>4.939.010</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>14.394.227</b>	<b>15.257.339</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Overført resultat, primo	8.605.448	6.823.994
Årets resultat	743.361	2.081.454
Foreslået udbytte	0	-300.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>9.348.809</b>	<b>8.605.448</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	300.000	300.000
Foreslået udbytte	0	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>300.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>10.348.809</b>	<b>9.905.448</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	24	27
Lønninger	9.898.938	10.832.106
Pensioner	1.221.750	1.313.335
Andre omkostninger til social sikring	286.122	224.942
	<u>11.406.810</u>	<u>12.370.383</u>
	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	227.282	0
	<u>227.282</u>	<u>0</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti vedrørende udført arbejde for t.kr. 1.054.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 4.000 i ejendommen. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.751.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Kirkegaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-272484158285

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-06-23 12:20:16 UTC

NEM ID 

## Thomas Rassing Winther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2cd74f28-991e-4505-8c8b-7dbb51b0615a

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-27 12:06:23 UTC

Mit  

## Peter Højlund Vinther

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-150687440326

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-27 12:21:31 UTC

NEM ID 

## Peter Højlund Vinther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-150687440326

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-27 12:21:31 UTC

NEM ID 

## Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-999327693318

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-27 13:33:41 UTC

NEM ID 

## Peter Højlund Vinther

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-150687440326

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-28 06:10:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DIDM8-V0WNM-41H1F-IXZJ2-UHNF-C-W4GVN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>